
Marielyst Golf Klub 
BØTØ RINGVEJ 2 • MARIELYST • 4873 VÆGGERLØSE 
TLF. +45 54 13 41 83  •  CVR. 17 78 19 44 
gk118@mail.dk • www.marielystgolfklub.dk 
 

26. august 2020
  

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling 
 

Lørdag den 3. oktober 2020 kl. 13.00 
 

i Idestruphallen, Kirkevej 19, 4872 Idestrup 
 
Dagsorden 
 

1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Frede Vest Hansen 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 
4. Orientering om banen, vandingsprojekt og miljøtiltag 
5. Fremlæggelse af budget og forslag til medlemskontingent 2021 
6. Forslag fra medlemmerne. Skal være bestyrelsen i hænde senest 

14 dage før generalforsamlingen 
7. Forslag fra bestyrelsen 
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter: 

Valg af formand: Peter Olsen - modtager ikke genvalg  
   Bestyrelsen foreslår Erik Nordahl-Pedersen 
Valg til bestyrelse: Britt Buhl Alsgren - modtager ikke genvalg 

    Bestyrelsen foreslår Elsebeth Dalby 
Valg af suppleant: Lotte Pedersen - modtager genvalg 

9. Valg af revisor 
10. Eventuelt 

 
Mød op i god tid, da medlemskab skal registreres ved indgangen. 
Husk DGU-kortet! 
 
Klubben er vært ved en kop kaffe og kage. 
Vejledende tilmelding på golfbox senest den 28. sept. af hensyn til serveringen. 
 
Med venlig hilsen 
Marielyst Golf Klub 
Alfred Jensen 
Fg. formand 



2019 Bud. 2019 Real. 2018

Indtægter
Kontingenter -2.712.218 -2.845.400 -2.652.331
Sponsorbidrag -143.892 -200.000 -181.534
Greenfee -618.243 -704.000 -637.762
Pay and Play -183.561 -156.000 -173.829
ProShop -71.575 -200.000 -165.430
Ungdomsafdelingen -2.161 5.000 -6.820
Turneringsudvalg 24.376 -5.000 19.045
Begynderudvalg 54.534 60.000 50.259
Kantinedrift -82.929 -115.000 -93.999
Boldautomat -54.910 -50.000 -53.400
Udlejning af buggy -55.922 -50.000 -60.907
Drivingrange drift 0 0 -197
Skabsleje -146.320 -115.000 -111.799
Lejeindtægt buggyplads -2.600 0 0
Lejeindtægter -25.500 -16.000 -30.625
Indtægter i alt -4.020.919 -4.391.400 -4.099.328

Omkostninger
Drift af baneanlæg 758.685 950.000 1.102.157
Drift af maskinhus 130.229 50.000 80.536
Drift af klubhus 93.072 85.000 47.406
Drift af sekretariat 121.407 80.000 70.355
Løn og personaleomk. 1.892.318 1.900.000 1.707.889
Administration 352.242 290.000 343.692
PR aktiviteter 44.896 40.000 19.039
Forsikringer 112.632 110.000 109.004
Omkostninger i alt 3.505.481 3.505.000 3.480.079

Resultat før afskrivninger -515.438 -886.400 -619.249

Afskrivninger 365.284 420.000 341.947
Henlæggelser / Tab 15.990 50.000 17.809
Afskrivninger mv. 381.274 470.000 359.756

Resultat før renter -134.165 -416.400 -259.493

Renter i alt 303.689 285.000 264.890
Ekstraordinære poster 0 -8.750
Årets resultat 169.524 -131.400 -3.352

Resultatopgørelse 1.1.-31.12.2019



2019 2018
AKTIVER
Anlægsaktiver
Baneanlæg 7.326.073 7.400.874
Klub- og maskinhuse 4.808.544 4.857.413
Driftsmidler og inventar 473.886 580.595
Anlægsaktiver i alt 12.608.503 12.838.882

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger 306.026 529.353
Tilgodehavende 22.874 18.120
Likvide beholdninger 11.669 2.000
Omsætninngsaktiver i alt 340.569 549.473

AKTIVER I ALT 12.949.072 13.388.355

PASSIVER

Egenkapital og henlæggelser
Overført overskud 1.976.214 1.972.861
Årets resultat -169.524 3.353
Overført resultat 1.806.690 1.976.214
Reservefond 3.009.861 3.009.861
Henlagt til baneforbedring og køb 0 211.500
Egenkapital og henlæggelser i alt 4.816.551 5.197.575

Langfristet gæld
Nordea realkredit 5.350.000 5.505.108
Nordea anlægslån 1.345.000 1.433.000
Heraf kortfristet gæld -256.753 -326.300
Langfristet gæld i alt 6.438.247 6.611.808

Kortfristet gæld
Kortfristet del af langfristet gæld 256.753 326.300
Nordea driftskredit 943.434 734.053
Forudbetalt lejeafgift (Mast) 139.375 146.875
Kreditorer og skyldige beløb 354.712 371.744
Kortfristet gæld i alt 1.694.274 1.578.972

Gæld i alt 8.132.521 8.190.780

PASSIVER I ALT 12.949.072 13.388.355

Balance 31.12.2019



Budgetter 2020 - 2021 - 2022

Rea 2019 Bud. 2019 Bud. 2020 Bud. 2021 Bud. 2022
Indtægter
Kontingenter -2.712.218 -2.845.400 -2.694.900 -2.958.400 -3.125.300
Sponsorbidrag -143.892 -200.000 -175.000 -200.000 -200.000
Greenfee -618.243 -704.000 -700.000 -650.000 -713.000
Pay and Play -183.561 -156.000 -250.000 -150.000 -210.000
ProShop -71.575 -200.000 -50.000 -150.000 -190.000
Ungdomsafdelingen -2.161 5.000 -1.000 -1.000 1.000
Turneringsudvalg 24.376 -5.000 10.000 5.000 5.000
Begynderudvalg 54.534 60.000 50.000 50.000 55.000
Kantinedrift -82.929 -115.000 -70.000 -75.000 -105.000
Boldautomat -54.910 -50.000 -50.000 0 0
Udlejning af buggy -55.922 -50.000 -30.000 -40.000 -55.000
Skabsleje/Buggygarage -148.920 -115.000 -115.000 -118.000 -118.000
Lejeindtægter -25.500 -16.000 -10.000 -16.000 -16.000
Indtægter i alt -4.020.920 -4.391.400 -4.085.900 -4.303.400 -4.671.300

Omkostninger
Drift af baneanlæg 758.685 950.000 900.000 981.000 1.085.000
Drift af maskinhus 130.229 50.000 90.000 106.000 110.000
Drift af klubhus 93.072 85.000 60.000 80.000 90.000
Drift af sekretariat 121.407 80.000 90.000 100.000 100.000
Løn og personaleomk. 1.892.318 1.900.000 1.825.000 1.900.000 1.975.000
Administration 352.242 290.000 300.000 300.000 330.000
PR aktiviteter 44.896 40.000 20.000 40.000 45.000
Forsikringer 112.632 110.000 100.000 100.000 125.000
Omkostninger i alt 3.505.482 3.505.000 3.385.000 3.607.000 3.860.000

Resultat før afskrivninger -515.439 -886.400 -700.900 -696.400 -811.300

Afskrivninger 365.284 420.000 365.000 365.000 370.000
Henlæggelser / Tab 15.990 50.000 15.000 50.000 100.000
Afskrivninger mv. 381.274 470.000 380.000 415.000 470.000

Resultat før renter -134.165 -416.400 -320.900 -281.400 -341.300

Renter i alt 303.689 285.000 250.000 215.000 220.000

Årets resultat 169.524 -131.400 -70.900 -66.400 -121.300


